
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR INMOBILIARIA RUBA, S.A. DE C.V. SE
INFORMA QUE EL DÍA 13  DE NOVIEMBRE DE 2024 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS
SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 98,635,200.00
986,352.00
RUBA 00724

0.30 %

14 de noviembre de 2024

11 de diciembre de 2024
27 Días

INMOBILIARIA RUBA, S.A. DE C.V.

0.30 %
0.15 %

(Noventa y ocho  millones seiscientos treinta y cinco  mil doscientos  00/100 M.N.)

(Novecientos ochenta y seis  mil trescientos cincuenta y dos ) de títulos

SOBRETASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA
SOBRETASA DE RENDIMIENTO MAXIMA

SOBRETASA DE RENDIMIENTO UNICA:

Monto Solicitado Monto AsignadoSobretasa
solicitada

500,000.00 0.15 % 500,000.00$ $
26,480,000.00 0.15 % 26,480,000.00$ $

9,700,000.00 0.25 % 9,700,000.00$ $
350,000.00 0.26 % 350,000.00$ $

10,000,000.00 0.27 % 10,000,000.00$ $
17,060,000.00 0.28 % 17,060,000.00$ $

900,000.00 0.28 % 900,000.00$ $
10,000,000.00 0.29 % 10,000,000.00$ $

8,450,000.00 0.29 % 8,450,000.00$ $
14,795,200.00 0.30 % 14,795,200.00$ $

400,000.00 0.30 % 400,000.00$ $
98,635,200.0098,635,200.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  13 de noviembre de 2024

$ $


